
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/2016 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2016 r. poz. 446) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  123 000,00, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 77 000,00; 

2) dochody majątkowe o kwotę 46 000,00, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabela 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 139 897,00, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 130 000,00; 

2) dochody majątkowe o kwotę 9 897,00, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabela 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 266 200,00, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 56 200,00; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 210 000,00, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabela 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 406 097,00, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 385 397,00; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 20 700,00, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabela 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 123 000,00 w tym: z tytułu: nadwyżki z lat ubiegłych 

w wysokości 123 000,00, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie § 3 i 4 w uchwale nr XV/85/2015 Rady Gminy Skoroszyce z dnia  

29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok o treści: 

„§ 3 Deficyt budżetu w wysokości 2 849 930,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 2137



- wolnych środków w wysokości 426 930,00, 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 400 000,00, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 023 000,00   

„§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 849 930,00”. 

§ 5. W uchwale nr XIV/85/2015 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2016 wynosi: 

1. Dochody: 19 953 053,67 w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 19 861 656,67 

- dochody majątkowe w wysokości 91 397,00 z tego: dotacje na zadania zlecone: 5 476 871,67. 

2. Przychody: 2 849 930,00. 

3. Wydatki: 22 802 983,67, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 308 811,67, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 494 172,00, z tego: wydatki na zadania zlecone: 5 476 871,67. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2137



 

           Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII/148/2016 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

Zmniejszenia dochodów w złotych 

Tabela 1 

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota  

I. Dochody bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

24 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 000,00 

  0330 Podatek leśny 3 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych 

10 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 11 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 160,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 160,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 160,00 

801   Oświata i wychowanie 32 000,00 

 80104  Przedszkola 7 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 700,00 

 85295  Pozostała działalność 9 700,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

9 700,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 640,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 640,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

4 640,00 

Razem dochody bieżące - zmniejszenia 77 000,00 

II.      Dochody majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

46 000,00 

Razem dochody majątkowe - zmniejszenia 46 000,00 

Ogółem zmniejszenia dochodów  123 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2137



Zwiększenia dochodów w złotych 

           Tabela 2 

 

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota  

I. Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 3 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 365,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 365,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

12 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 365,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

99 250,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych 

90 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 250,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 250,00 

758   Różne rozliczenia 14 385,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 385,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

4 385,00 

Razem dochody bieżące - zwiększenia 130 000,00 

II.      Dochody majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  

6 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 897,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 897,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 897,00 

Razem dochody majątkowe - zwiększenia 9 897,00 

Ogółem zwiększenia dochodów 139 897,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2137



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII/148/2016  

Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmniejszenia wydatków bieżących (w złotych) 

Tabela nr 1 

I. Wydatki bieżące na rok 2016 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2016 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostki 

wraz z odpisem 

na fundusz 

socjalny 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków 

bieżących 
56 200,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2137



Zwiększenia wydatków bieżących (w złotych) 

      Tabela nr 2 

I. Wydatki bieżące na rok 2016 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2016 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostki 

wraz z odpisem  

na fundusz socjalny 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

600  Transport i łączność 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
13 397,00 13 397,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 13 397,00 13 397,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 
Pozostałe zadania  

w zakresie kultury 
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków 

bieżących 
385 397,00 385 397,00 13 397,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2137



Zmniejszenia wydatków majątkowych (w złotych) 

 Tabela 3 

II. Wydatki majątkowe na rok 2016 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan 

na 2016 r. 

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

na inwestycje 

w tym: 
wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

Dotacje na zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2137



Zwiększenia wydatków majątkowych (w złotych) 

 Tabela 4 

II. Wydatki majątkowe na rok 2016 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan 

na 2016 r. 

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

na inwestycje 

w tym: 
wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  

na zakup 

i objęcie akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

Dotacje na zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

700,00 700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska 

20 000,00 20 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2137



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXII/148/2016 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

Plan przychodów Gminy Skoroszyce na rok 2016 

                w złotych 

 

 

   § 

 

Nazwa przychodów 

 

 

Kwota 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

     426 930,00 

 

952 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

1 400 000,00 

 

957 

 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

 

1 023 000,00 

 

 

 

 

Razem przychody 

 

 

2 849 930,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2137



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXII/148/2016 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce 

realizowanych w 2016 roku, ze wskazaniem źródeł finansowania 

Lp. Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj zakupów inwestycyjnych 
Środki budżetowe 

2016 w złotych 

Pożyczka/ 

kredyt 

Uwagi 

(Montaż finansowy) 
1. 2. 3. 4. 5. 

1. Inwestycje w rozdziale 01010 2 930 000,00   

1.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Giełczyce-Sidzina. 

Etap I; miejscowość Giełczyce (druga część). 
2 500 000,00 1 400 000,00 

Środki budżetu 
1 100 000,00 

Pożyczka 

200 000,00 
Pożyczka na wyprzedzające 

finansowanie  
środki z PROW 

1 200 000,00 

1.2 Przeprojektowanie dokumentacji na zadanie jw. 10 000,00   

1.3 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompownią ścieków  

z zasilaniem energetycznym i wodnym w ulicy Szkolnej w Chróścinie 
420 000,00   

2. Inwestycje w dziale 600 165 853,00   

 Rozdział 60014 15 000,00   

2.1 Budowa chodnika w miejscowości Czarnolas (obok kościoła) 15 000 ,00   

 Rozdział 60016 150 853,00   

2.2 Modernizacja nawierzchni drogowej kostką brukową w miejscowości Sidzina 
25 853,00 

 
25 853,00 

Fundusz sołecki 

2.3 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi w Makowicach 35 000,00   

2.4 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Osiedle Zacisze  

w Chróścinie 

25 000,00 
  

2.5 Odbudowa placu w miejscowości Sidzina wraz z wjazdem do Szkoły Podstawowej 40 000,00   

2.6 Wykonanie wiat przystankowych w miejscowości Sidzina 25 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2137



 Rozdział 70095 20 000,00   

3.1 Wykonanie ogrodzenia przy pomniku, infrastruktury towarzyszącej wraz nasadzeniem 20 000,00   

4. Inwestycje w dziale 750 54 995,00   

 Rozdział  75023 7 000,00   

4.1 Zakup rzutnika multimedialnego wraz z ekranem i osprzętem towarzyszącym 7 000,00   

 Rozdział 75095 47 995,00   

4.2 
Projekt w ramach konkursu MRR pn.” Rozwój miast poprzez wzmacnianie 

kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpraca 

z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” 

47 995,00 

  

5. Inwestycje w rozdziale  80104 60 000,00   

5.1 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przedszkola w Skoroszycach 60 000,00   

6. Inwestycje w dziale 900 249 624,00   

 Inwestycje w rozdziale  90002 1 230,00   

6.1 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 1 230,00   

 Inwestycje w rozdziale  90015 36 040,00   

6.2 
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa nowej linii oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Mroczkowa 

16 040,00 
 

5 000,00 
Budżet gminy 

11 040,00 
Fundusz sołecki 

6.3 
Budowa nowej linii oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Skoroszyce dz. 241/1 

20 000,00 
  

 Inwestycje w rozdziale 90017 140 000,00   

6.4 
Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( PSZOK – 

stosownie do pozwolenia) 
33 000,00  

Środki z gospodarki 

odpadami 

6.5 Opracowanie wariantowej koncepcji poprawy zaopatrzenia w wodę Gminy Skoroszyce 35 000,00  Środki budżetu gminy 

6.6 Zakup koparki 72 000,00  Środki budżetu gminy 

 Inwestycje w rozdziale  90095 72 354,00   

6.7 
Rewitalizacja przestrzeni na cele rekreacyjno- wypoczynkowe na terenie parku 

pałacowego w m. Skoroszyce 
7 927,00  

7 927,00 

Fundusz sołecki 

6.8 Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie parku pałacowego w m. Skoroszyce dz. 4/14 20 000,00  Środki budżetu gminy 

6.9 Budowa placu zabaw w m. Skoroszyce 17 927,00  
17 927,00 

Fundusz sołecki 

6.10 
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ulicy Parkowej (na terenie parku 

pałacowego w m. Skoroszyce) 
7 000,00   

6.11 Wyposażenie w małą architekturę w miejscowości Czarnolas (sprzęt do fitness) 6 500,00  

Środki budżetu gminy do 

programu „Odnowa wsi” 

oraz Starostwa Powiatowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2137



6.12 Wyposażenie w małą architekturę w miejscowości Makowice (sprzęt do fitness) 6 500,00  

Środki budżetu gminy  

do programu „Odnowa wsi” 

oraz Starostwa Powiatowego 

6.13 Wyposażenie małą architekturę w miejscowości Sidzina (sprzęt do fitness) 6 500,00  

Środki budżetu gminy  

do programu „Odnowa wsi” 

oraz Starostwa Powiatowego 

7. Inwestycje w rozdziale  92601 13 000,00   

7.1 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego wraz z wyposażeniem w m. Chróścina 13 000,00  
13 000,00 

Fundusz sołecki 

8. Inwestycje w rozdziale  75495 700,00   

8.1 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie 700,00   

 Razem 3 494 172,00 1 400 000,00  
Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie jest Urząd Gminy Skoroszyce. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2137


		2016-10-17T12:05:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




